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Norwegian øker rutetilbudet med
populære sommerruter innenlands

Norwegian åpner populære sommerruter som en del av årets
sommerprogram.

– For reisende til og fra Tromsø, Bergen, Evenes og Andøya har vi gode
nyheter, for også i år åpner vi sommerruter. Rutene har vist seg å være
populære og våre kunder setter pris på disse direkterutene når de skal reise
om sommeren, sier Magnus Thome Maursund, konserndirektør for nettverk,
prising og planlegging i Norwegian. 



I år tilbyr Norwegian totalt 280 ruter til 107 destinasjoner i
sommerprogrammet, og det er i tråd med planlagt opptrapping for sesongen.
I tillegg til å fly til populære destinasjoner i Europa øker også selskapet
rutenettverket innenlands. Sommerflygningene til og fra Evenes, Tromsø og
Andøya er ruter selskapet tradisjonelt har satt opp og som er populære blant
kundene. 

Sommerruter innenriks 

Bergen-Tromsø starter 2. juni og går til slutten av oktober. To ukentlige
avganger, torsdag og søndag. 

Bergen-Evenes starter 3. juni og går til slutten av oktober. To ukentlige
avganger, fredag og søndag. 

Oslo-Andøya starter 16. juni og går frem til 14. august. To ukentlige
avganger, torsdag og søndag. Her finner du hele sommerprogrammet

Sommerprogrammet starter i slutten av mars og varer til i slutten av oktober.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 



Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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